
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICÓ 
GABINETE DO PREFEITO 

  
Jericó - PB, 21 de Maio de 2021. 

DESPACHO Nº DP 00024/2021 

  
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JERICÓ, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 

legais, 
  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação nº DP00024/2021, que objetiva: Aquisição de 
gêneros alimentícios de forma parcelada para atender a demanda das diversas secretarias do município 
de Jericó/PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual 
sugere a contratação de: 
  
- FRANCISCO PIERRY NOGUEIRA DE OLIVEIRA 09024361478. 
13.798.338/0001-82  
Valor: R$ 49.124,00 
  
Publique-se e cumpra-se. 
  
  
  

___________________________________________ 
KADSON VALBERTO LOPES MONTEIRO 

Prefeito 

Impresso por convidado em 08/08/2023 23:10. Validação: F79F.0D80.C31F.DBE0.3B90.6FEA.B4F3.F198. 
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 41976/21. Data: 14/06/2021 16:44. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

2

2



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICÓ 
GABINETE DO PREFEITO 

  
Jericó - PB, 21 de Maio de 2021. 

DESPACHO Nº DP 00024/2021-01 

  
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JERICÓ, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 

legais, 
  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa nº DP00024/2021, que objetiva: 
Aquisição de gêneros alimentícios de forma parcelada para atender a demanda das diversas secretarias 
do município de Jericó/PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a: 
  
- FRANCISCO PIERRY NOGUEIRA DE OLIVEIRA 09024361478. 
13.798.338/0001-82  
Valor: R$ 49.124,00 
  
Publique-se e cumpra-se. 
  
  
  

___________________________________________ 
KADSON VALBERTO LOPES MONTEIRO 

Prefeito 

Impresso por convidado em 08/08/2023 23:10. Validação: F79F.0D80.C31F.DBE0.3B90.6FEA.B4F3.F198. 
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 41976/21. Data: 14/06/2021 16:44. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

3

3


